
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łubowo 

Na podstawie  art. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22   i art. 40 ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609.) Rada Gminy Łubowo uchwala , co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łubowo stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVI/384/2018 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 6 listopada 2018 r (tekst jedn:. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8883) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: do wewnętrznych organów Rady należą: 

1) Przewodniczący 

2) 2 Wiceprzewodniczących 

3) Komisja Rewizyjna 

4) Komisja Skarg, wniosków i Petycji 

5) Komisje stałe, wymienione w statucie 

6) Doraźne komisje do określonych zadań 

2) § 17 otrzymuje brzmienie 

1) Przewodniczący Rady organizuje pracę Rady i prowadzi jej obrady. 

2) Wyboru Przewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

3) Przewodniczący wyznacza kolejność pełnienia swoich funkcji przez Wiceprzewodniczących na wypadek 

swojej nieobecności lub niezdolności do pełnienia obowiązków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5395


		2024-06-07T08:54:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




